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Vážení stolní tenisté, 
 
jak je již tradicí, na záv r  sezóny dostáváte ve zpravodaji souhrn výsledk  
z dlouhodobých regionálních sout ží, a nedílnou sou ástí je krátký p ehled našich oddíl  
hrající vyšší sout že.  
  
Družstvo muž  „A“ TJ AŠ Mladá Boleslav ve druhé lize v základní asti obsadilo 2. místo, 
Play Off nehrálo.  
 
Ve 3.lize hrálo družstvo TTC B lá pod Bezd zem a skon ilo na 7.míst .  
 
V divizi jsme m li dva zástupce, družstvo TJ AŠ Mladá Boleslav „B“ obsadilo 1. místo 
v Play Off a postupuje do 3. ligy, druhé družstvo TJ Sokol Mn. Hradišt  v Play Off skon ilo 
na míst  druhém a v kvalifikaci o 3. ligu neusp lo.  
     
V KP I. t ídy družstvo TJ AŠ Mladá Boleslav „C“ se v základní ásti umístilo na 2. míst , 
ale v Play Off neusp lo, další družstvo ve stejné sout ži TJ Sokol Mn. Hradišt  „B“ se 
v základní ásti umístilo na 4. míst  a v Play Off také neusp lo. Umíst ní dalších družstev 
ve stejné sout ži TTC B lá pod Bezd zem „B“ skon ilo na 7. míst  a TJ Sokol Kosmonosy 
v základní ásti 11. místo a v Play Out neusp lo a sestupuje ze sout že.               
    
V KP II. t ídy jsme m li ty i zástupce, TTC B lá pod Bezd zem družstvo „C“ se v základní 
ásti umístilo na 1. míst , ale v Play Off skon ilo na druhém míst , družstvo TJ AŠ Mladá 

Boleslav „D“ v základní ásti skon ilo na 3. míst , Play Off se vzdalo, Družstvo TJ Sokol 
Mn. Hradišt  „C“ v základní ásti obsadilo 4.místo a v Play Off neusp lo, další družstvo 
stejného oddílu družstvo „D“ obsadilo v základní ásti 9. místo, v Play Out neusp lo a 
sestupuje. 

 
Vít zem regionální sout že 1. t ídy se stalo družstvo TTC B lá pod Bezd zem „D“, ale do 
KP II. t ídy nepostupuje, za náš region postupuje družstvo TJ Sokol Mn. Hradišt  „E“. 
 
V mládeži dob e reprezentovali náš region a  v krajských i republikových turnajích 
následující hrá i a hrá ky: 
      
Mladší žactvo: Daniel eho ek, Mat j Stach (TTC B lá pod Bezd zem), Jakub Štolc, Nela 
Šípková, Aneta Kohlmannová (TJ AŠ Mladá Boleslav) 
Starší žactvo: Miroslav Lapka, Daniel eho ek (TTC B lá pod Bezd zem), Jakub Štolc a 
Martina Dlasková (TJ AŠ Mladá Boleslav) 
Dorost: Petr ovský (TJ AŠ Mladá Boleslav) 
 
Všem vít m a postupujícím blahop eji a p eji hodn  úsp ch  v nadcházející sezón . 
 
 
 
               Rudolf Krucký 

 edseda VV RSST Mladá Boleslav 
 



 

 
 

Regionální p ebory jednotlivc  
 

Dosp lí 
Dvouhra - Muži 

1. Sedlá ek Jan ml. TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Šlapá ek Martin TTC B lá pod Bezd zem 
3. Postelt Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Kapras Karel TTC B lá pod Bezd zem 

ty hra - Muži 
1. Pácha Robin, Sedlá ek Jan ml. TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. ovský Petr ml., Postelt Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Elstner Lukáš, Kapras Karel TTC B lá pod Bezd zem 
3. Ka ka Lud k ml., Šlapá ek Martin TTC B lá pod Bezd zem 

 

 
Dorostenci  
Dvouhra   

1. Lojda Josef TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
2. eho ek Daniel TTC B lá pod Bezd zem 
3. Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
4. Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

ty hra   
1. Dusil Petr, Lojda Josef TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
2. eho ek Daniel, Stach Mat j TTC B lá pod Bezd zem 
3. Kracman Horst, Štolc Jakub TJ Sokol Mnichovo Hradišt , TJ AŠ Mladá Boleslav 

   
Starší žáci  
Dvouhra   

1. Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
2. Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
3. eho ek Daniel TTC B lá pod Bezd zem 
4. Štolc Jakub TJ AŠ Mladá Boleslav 

ty hra   
1. Dusil Petr, Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
2. Dlask Ladislav ml., eho ek Daniel TJ Sokol Mnichovo Hradišt , TTC B lá pod Bezd zem 
3. Botka Jan, Štolc Jakub TJ AŠ Mladá Boleslav 

   
Mladší žáci  
Dvouhra   

1. Štolc Jakub TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. eho ek Daniel TTC B lá pod Bezd zem 
3. Stach Mat j TTC B lá pod Bezd zem 
4. Dlask Ladislav ml. TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

ty hra   
1. eho ek Daniel, Stach Mat j TTC B lá pod Bezd zem 
2. Holubec Daniel, Štolc Jakub TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Kó a Marek, Oplt Miroslav TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Kudrná  Jaroslav, Kudrná  Ji í TTC B lá pod Bezd zem 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
Záv re ná zpráva RS I. t ídy 

 
 

 Tabulka: 
  

1.TTC B lá pod Bezd zem "D" 22 20 1 1 0 268:128 63  
2.TJ Sokol Kosmonosy "B" 22 15 4 3 0 248:148 56  
3.TJ Sokol Otradovice 22 16 1 5 0 232:164 55  
4.TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "E" 22 12 2 8 0 221:175 48  
5.TJ Sokol Kochánky 22 10 5 7 0 216:180 47  
6.TJ AŠ Mladá Boleslav "E" 22 7 8 7 0 207:189 44  7.TJ AŠ Mladá Boleslav "F" 22 8 5 9 0 189:207 43
8.TJ Slavoj istá 22 5 6 11 0 173:223 38 (8:10, 12:6) 
9.TJ Sokol Dolní Bousov 22 6 4 12 0 158:238 38  

10.TTC Josef v D l 22 4 6 12 0 174:222 36  
11.SK Dolní Stakory 22 2 5 15 0 157:239 31  
12.TJ Sokol Chot tov 22 3 1 17 1 133:263 28  

 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Lapka Miroslav 71:2 97,3% TTC B lá pod B. "D"  1.TTC B lá p. B. "D" 31:12 72,1% 
2. Zají ek Petr 69:10 87,3% TJ Sokol Kosmonosy "B"  2.TJS Kosmonosy "B" 28:16 63,6% 
3. Balcar Jaromír 52:9 85,2% TTC B lá pod B. "D"  3.TJ AŠ Ml. Boleslav "F" 26:17 60,5% 
4. Školník Luboš 39:7 84,8% TJ AŠ Ml. Boleslav "F"  4.TJ Sokol Otradovice 24:19 55,8% 
5. Charvát Jaroslav 68:13 84,0% TJ Sokol Otradovice  5.TJ Sokol Kochánky 24:19 55,8% 
6. Vraník Jan 69:18 79,3% TJ Sokol Kochánky  6.TJ Slavoj istá 22:20 52,4% 
7. ernovský Pavel 67:18 78,8% TJS Mn. Hradišt  "E"  7.TJS Mn. Hradišt  "E" 23:21 52,3% 
8. Šádek Ji í 60:24 71,4% TJ Slavoj istá  8.TJ AŠ Ml. Boleslav "E" 20:24 45,5% 
9. Durdis Petr st. 54:22 71,1% TJ Sokol Kosmonosy "B"  9.TTC Josef v D l 18:26 40,9% 

10. Vraník Pavel 58:29 66,7% TJ Sokol Kochánky  10.SK Dolní Stakory 17:27 38,6% 
11. Žerava Miroslav ml. 57:29 66,3% TJ Sokol Otradovice  11.TJ Sokol Dolní Bousov 15:27 35,7% 
12. Berger Miloš 32:17 65,3% TJ AŠ Ml. Boleslav "E"  12.TJ Sokol Chot tov 12:32 27,3% 

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Charvát Jaroslav, Šmeisser Salvator 15:2 88,2% TJ Sokol Otradovice 
2. Durdis Petr st., Zají ek Petr 15:3 83,3% TJ Sokol Kosmonosy "B" 
3. Balcar Jaromír, Lapka Miroslav 14:3 82,4% TTC B lá pod Bezd zem "D" 
4. Vraník Jan, Vraník Pavel 16:6 72,7% TJ Sokol Kochánky 
5. Školník Luboš, Jírovec Václav 8:3 72,7% TJ AŠ Mladá Boleslav "F" 
6. Pejta Petr ml., Šádek Jaroslav ml. 12:7 63,2% SK Dolní Stakory 
7. Veselý Jaroslav, B íška Jan 9:6 60,0% TTC Josef v D l 
8. Krucký Milan, Ka ka Jakub 9:6 60,0% TTC B lá pod Bezd zem "D" 
9. Dusil Petr, ernovský Pavel 9:7 56,3% TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "E" 

10. uban Ji í, Procházka Zden k 12:10 54,5% TJ Sokol Kosmonosy "B" 
11. Novák Kamil, Vlasáková Martina 9:8 52,9% TJ Sokol Dolní Bousov 
12. Šádek Ji í, Smutný Vratislav 11:10 52,4% TJ Slavoj istá 

 
 



 

 
Úsp šnost hrá  v družstvech  (po et hrá ) 

 
 1. TTC B lá pod Bezd zem "D" (7)   7. TJ AŠ Mladá Boleslav "F" (8) 
(1) Lapka Miroslav 1998 71:2 97,3%  (4) Školník Luboš 1988 39:7 84,8% 
(3) Balcar Jaromír 1947 52:9 85,2%  (22) Tong Xuan Dung 1963 41:39 51,3% 
(18) Ka ka Jakub 1987 32:21 60,4%  (42) Jírovec Václav 1942 19:43 30,6% 
(20) Krucký Milan 1977 43:34 55,8%  (44) Žák Karel 1946 16:44 26,7% 
 Slobodzian Jakub 1989 18:3 85,7%   Heilek Milan 1955 19:15 55,9% 
 Blecha David 1997 5:14 26,3%   Sluka en k 1948 9:22 29,0% 
 Postelt Vladimír 1967 0:2 0,0%   Havlí ek Tomáš 1956 2:8 20,0% 
       Bajtalonová Jitka 1988 0:5 0,0% 
 2. TJ Sokol Kosmonosy "B" (7)       
(2) Zají ek Petr 1962 69:10 87,3%   8. TJ Slavoj istá (7) 
(9) Durdis Petr st. 1955 54:22 71,1%  (8) Šádek Ji í 1962 60:24 71,4% 
(23) Procházka Zden k 1948 42:40 51,2%  (16) eho ek Josef 1959 52:32 61,9% 
(25) uban Ji í 1954 39:40 49,4%  (45) Smutný Vratislav 1949 18:59 23,4% 
 Potm šil Pavel 1962 4:8 33,3%   Macoun Vlastimil 1947 13:24 35,1% 
 erný Jaroslav 1941 1:3 25,0%   Volf Petr ml. 1970 2:26 7,1% 
 Zají ek Martin 1990 0:2 0,0%   Volf Petr st. 1950 1:7 12,5% 
       Rampas František 1952 1:7 12,5% 
 3. TJ Sokol Otradovice (7)       
(5) Charvát Jaroslav 1966 68:13 84,0%   9. TJ Sokol Dolní Bousov (8) 
(11) Žerava Miroslav ml. 1993 57:29 66,3%  (27) Vlasáková Martina 1975 31:35 47,0% 
(26) Šmeisser Salvator 1971 32:35 47,8%  (29) Odstr ilík Tadeáš 1989 33:41 44,6% 
(37) Fidrant Michal 1978 24:39 38,1%  (30) Štolovský Miloslav 1979 30:38 44,1% 
 Kupský Daniel 1975 16:15 51,6%  (32) Novák Kamil 1969 30:41 42,3% 
 Mrázek Ladislav 1978 0:4 0,0%   Jihlavec Jan 1961 3:28 9,7% 
 Jelínek Miloš 1961 0:8 0,0%   Novotný Karel 1957 0:4 0,0% 
       Nitray Jozef 1946 0:8 0,0% 
 4. TJ Sokol Mn. Hradišt  "E" (10)   Kolek Pavel 1971 0:8 0,0% 
(7) ernovský Pavel 1981 67:18 78,8%       
(15) Mareš Jan 1983 51:31 62,2%   10. TTC Josef v D l (7) 
(36) Dusil Petr 1999 26:41 38,8%  (17) B íška Jan 1991 50:32 61,0% 
(38) Lojda Josef 1997 16:30 34,8%  (33) Petrus Libor 1964 28:40 41,2% 
 Kraušner Miroslav 1974 14:6 70,0%  (34) Bezd k Ji í st. 1963 25:37 40,3% 
 Kracman Martin 1973 2:1 66,7%  (39) Veselý Jaroslav 1948 28:53 34,6% 
 ernovský Jan 1950 10:10 50,0%   Jetel Zden k 1955 1:2 33,3% 
 Ku era Josef 1961 2:4 33,3%   urfina Karel 1958 3:17 15,0% 
 Ort Marek 1976 3:9 25,0%   Nevrlý Miroslav 1958 0:8 0,0% 
 Mad ra Zden k 1958 0:4 0,0%       
       11. SK Dolní Stakory (12) 
 5. TJ Sokol Kochánky (4)   (13) Šádek Jaroslav ml. 1973 55:32 63,2% 
(6) Vraník Jan 1958 69:18 79,3%  (28) Pejta Petr ml. 1988 36:42 46,2% 
(10) Vraník Pavel 1961 58:29 66,7%  (35) Mat  Václav 1951 34:53 39,1% 
(31) Va ousek Zden k 1948 34:44 43,6%   Kopal Miroslav 1963 9:23 28,1% 
(43) Ježek Josef 1948 26:61 29,9%   Koš ál Marek 1977 1:2 33,3% 
       Drapák Jaroslav st. 1949 1:2 33,3% 
 6. TJ AŠ Mladá Boleslav "E" (7)   Šan k Pavel 1972 2:10 16,7% 
(12) Berger Miloš 1975 32:17 65,3%   Šádek Jaroslav st. 1944 0:4 0,0% 
(14) Hendrych Petr 1958 44:26 62,9%   Pejta Petr st. 1963 0:7 0,0% 
(21) Valenta Zden k 1958 37:32 53,6%   Jonáš Jaroslav ml. 1973 0:8 0,0% 
(24) Niedermertl Zden k 1962 43:41 51,2%   Kopal Jaroslav 1960 0:8 0,0% 
 Sedlá ek Jan st. 1951 26:8 76,5%   Trávnický Luboš 1979 0:11 0,0% 
 Heilek Miroslav 1951 2:32 5,9%       
 ovský Petr ml. 1997 0:1 0,0%   12. TJ Sokol Chot tov (7) 
      (19) Bláha Petr 1977 45:35 56,3% 
      (40) Novotný Josef 1949 25:52 32,5% 
      (41) Tešla Miroslav 1961 25:54 31,6% 
      (46) Vinklá  Jan 1977 9:61 12,9% 
       Sekelský Jan st. 1946 1:3 25,0% 
Celkem se do sout že zapojilo 91 hrá  a hrá ek Moc Vladimír ml. 1961 2:7 22,2% 
Zpracoval: Ladislav Dlask     Moc Vladimír st. 1941 0:4 0,0% 

 
 
 



 

 
Záv re ná zpráva RS II. t ídy  

 
 

 Tabulka: 
  

1.TJ Sokol B ezno 22 17 2 3 0 236:160 58 (8:10, 11:7) 
2.TJ AŠ Mladá Boleslav "G" 22 17 2 3 0 249:147 58  
3.TJS B ezno 22 14 4 4 0 259:137 54  
4.TTC Josef v D l "B" 22 11 4 7 0 204:192 48 (7:11, 14:4) 
5.TTC B lá pod Bezd zem "E" 22 11 4 7 0 215:181 48  
6.TJ Plazy 22 10 5 7 0 220:176 47  7.TJ Sokol Chot tov "B" 22 9 2 11 0 186:210 42
8.TJ Sokol Kosmonosy "C" 22 9 1 12 0 196:200 41  
9.TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "F" 22 6 3 13 0 179:217 37  

10.TJ Sokol Otradovice "B" 22 6 2 14 0 144:252 36  
11.SK Dolní Stakory "B" 22 3 2 17 0 155:241 30  
12.SK Dolní Stakory "C" 22 2 3 17 0 133:263 2  

 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Berger Miloš 64:4 94,1% TJ AŠ Ml. Boleslav "G"  1.TJ AŠ M. Boleslav "G" 32:12 72,7% 
2. Mareš Jan 46:6 88,5% TJ S Mn. Hradišt  "F"  2.TJ Sokol B ezno 27:15 64,3% 
3. Drahota Václav 69:14 83,1% TJS B ezno  3.TJ Plazy 25:18 58,1% 
4. Kupský Daniel 63:20 75,9% TJ Sokol Otradovice "B"  4.TTC B lá p. B. "E" 22:19 53,7% 
5. Novotný Josef 50:16 75,8% TJ Sokol Chot tov "B"  5.TJS B ezno 22:22 50,0% 
6. Procházka Zden k 64:23 73,6% TJ Sokol Kosmonosy "C"  6.TJ Sokol Kosmonosy "C" 20:22 47,6% 
7. Stejskal Zden k 50:18 73,5% TJ Sokol B ezno  7.TJ Sokol Chot tov "B" 19:21 47,5% 
8. Titlbach Jind ich 58:21 73,4% TJ Sokol B ezno  8.TJ Sokol Otradovice "B" 20:24 45,5% 
9. Urban Ji í 58:28 67,4% TJS B ezno  9.SK Dolní Stakory "C" 20:24 45,5% 

10. Just Miloslav 52:26 66,7% TJS B ezno  10.TTC Josef v D l "B" 19:24 44,2% 
11. Petrus Libor 49:25 66,2% TTC Josef v D l "B"  11.TJSl Mn. Hradišt  "F" 17:26 39,5% 
12. Vokoun Petr 44:23 65,7% TTC B lá p. B. "E"  12.SK Dolní Stakory "B" 14:30 31,8% 

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Charvát Milan, Stejskal Zden k 10:2 83,3% TJ Sokol B ezno 
2. Vokoun Petr, Dufek Martin 11:4 73,3% TTC B lá pod Bezd zem "E" 
3. Berger Miloš, Bajtalonová Jitka 8:3 72,7% TJ AŠ Mladá Boleslav "G" 
4. Kupský Daniel, Pivo ka Erik 12:5 70,6% TJ Sokol Otradovice "B" 
5. Janoušek Vladimír, Novotný Josef 11:5 68,8% TJ Sokol Chot tov "B" 
6. Jetel Zden k, urfina Karel 7:4 63,6% TTC Josef v D l "B" 
7. Jonáš Jaroslav ml., Trávnický Luboš 13:9 59,1% SK Dolní Stakory "C" 
8. Vyrtych Ji í, Štolovský Josef 7:5 58,3% TJ Plazy 
9. Blecha David, Svobodová Lucie 7:6 53,8% TTC B lá pod Bezd zem "E" 

10. Just Miloslav, Drahota Václav 7:6 53,8% TJS B ezno 
11. Petrus Libor, Pila  Milan 7:8 46,7% TTC Josef v D l "B" 
12. Urban Ji í, Novotný Miroslav 6:7 46,2% TJS B ezno 

 
 



 

 
Úsp šnost hrá  v družstvech (po et hrá ) 

 
 1. TJ Sokol B ezno (6)     7. TJ Sokol Chot tov "B" (6)  
(7) Stejskal Zden k 1957 50:18 73,5%  (5) Novotný Josef 1949 50:16 75,8% 
(8) Titlbach Jind ich 1969 58:21 73,4%  (17) Janoušek Vladimír 1980 47:34 58,0% 
(24) Charvát Milan 1961 39:38 50,6%  (31) Vinklá  Jan 1977 33:39 45,8% 
(33) Bartoš Miroslav 1949 30:40 42,9%  (44) Moc Vladimír st. 1941 12:46 20,7% 
 Duška Jan 1984 10:8 55,6%   Morávek Jaroslav 1966 6:23 20,7% 
 Stehlík Radek 1979 7:6 53,8%   Blažkovan Luboš 1964 2:21 8,7% 
           
 2. TJ AŠ Mladá Boleslav "G" (9)   8. TJ Sokol Kosmonosy "C" (7)  
(1) Berger Miloš 1975 64:4 94,1%  (6) Procházka Zden k 1948 64:23 73,6% 
(25) Bajtalonová Jitka 1988 32:32 50,0%  (22) Reiter Ji í 1960 26:23 53,1% 
(26) Suchardová Jitka 1975 41:42 49,4%  (30) Potm šil Pavel 1962 30:35 46,2% 
 Sluka en k 1948 24:13 64,9%  (35) erný Jaroslav 1941 17:27 38,6% 
 Heilek Miroslav 1951 21:17 55,3%   Živný Josef 1954 27:11 71,1% 
 Kupec Petr 1977 19:24 44,2%   mec Filip 1994 4:22 15,4% 
 ovský Zden k 1952 7:0 100,0%   Soumar Vladimír 1960 1:19 5,0% 
 Valenta Zden k 1958 6:2 75,0%       
 ovská Monika 1963 0:1 0,0%   9. TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "F" (8) 
      (2) Mareš Jan 1983 46:6 88,5% 
 3. TJS B ezno (6)     (38) Ku era Josef 1961 25:57 30,5% 
(3) Drahota Václav 1957 69:14 83,1%  (46) Kracman Horst 1998 3:58 4,9% 
(9) Urban Ji í 1951 58:28 67,4%   Lojda Josef 1997 26:11 70,3% 
(10) Just Miloslav 1969 52:26 66,7%   Ort Marek 1976 28:14 66,7% 
(20) Novotný Miroslav 1981 49:38 56,3%   Dusil Petr 1999 20:13 60,6% 
 Fadrhonc Petr 1980 2:5 28,6%   Mad ra Zden k 1958 7:16 30,4% 
 ánský Milan 1962 0:2 0,0%   Dlask Ladislav ml. 2000 0:4 0,0% 
           
 4. TTC Josef v D l "B" (9)    10. TJ Sokol Otradovice "B" (11) 
(11) Petrus Libor 1964 49:25 66,2%  (4) Kupský Daniel 1975 63:20 75,9% 
(13) Jetel Zden k 1955 47:28 62,7%  (36) Va ousek Zden k 1956 16:32 33,3% 
(18) urfina Karel 1958 29:22 56,9%  (42) Polanský Kamil 1969 16:56 22,2% 
(32) Pila  Milan 1960 36:46 43,9%  (45) Pivo ka Erik 1969 6:68 8,1% 
 Nevrlý Miroslav 1958 13:19 40,6%   Šim nek estmír 1969 11:17 39,3% 
 Pohl Otomar 1953 1:2 33,3%   Mareš Pavel 1954 3:5 37,5% 
 Nevrlý Michal 1984 2:4 33,3%   Jelínek Miloš 1961 4:8 33,3% 
 Jab rek Ji í 1957 1:7 12,5%   Klimeš Drahomír 1979 1:11 8,3% 
 Havlík František 1953 0:4 0,0%   Charvát Jaroslav st. 1936 0:3 0,0% 
       Ka írková Kv ta 1990 0:4 0,0% 
 5. TTC B lá pod Bezd zem "E" (7)   Fidrant Radek 1975 0:4 0,0% 
(12) Vokoun Petr 1969 44:23 65,7%       
(15) Svobodová Lucie 1990 41:29 58,6%   11. SK Dolní Stakory "B" (8)  
(19) Dufek Martin 1964 48:37 56,5%  (21) Koš ál Marek 1977 36:28 56,3% 
(23) Blecha David 1997 35:32 52,2%  (29) Pejta Petr st. 1963 40:44 47,6% 
 Postelt Vladimír 1967 13:14 48,1%  (40) Šádek Jaroslav st. 1944 14:38 26,9% 
 eho ek Daniel 2000 3:8 27,3%  (43) Jonáš Jaroslav st. 1949 10:37 21,3% 
 Dohnalík Leoš 1965 1:7 12,5%   Kopal Miroslav 1963 25:15 62,5% 
       Jonáš Marek 1975 13:22 37,1% 
 6. TJ Plazy (10)      erný Petr 1960 0:7 0,0% 
(14) Štolovský Josef 1971 39:25 60,9%   Brabec Jaroslav 1958 0:15 0,0% 
(16) Vyrtych Ji í 1955 38:27 58,5%       
(27) Folprecht Jan 1984 31:32 49,2%   12. SK Dolní Stakory "C" (5)  
(28) B loubek Roman 1968 41:44 48,2%  (34) Trávnický Luboš 1979 32:47 40,5% 
 Stejskal Jind ich 1946 22:14 61,1%  (37) Šan k Pavel 1972 25:57 30,5% 
 Marek Ji í 1956 4:0 100,0%  (39) Kopal Jaroslav 1960 22:57 27,8% 
 Barto  Karel 1967 2:2 50,0%  (41) Jonáš Jaroslav ml. 1973 23:63 26,7% 
 Va ousek Miroslav 1962 3:4 42,9%   Drapák Jaroslav st. 1949 4:4 50,0% 
 Jonáš Zden k 1988 5:7 41,7%       
 uban Zden k 1964 0:3 0,0%       
           
Celkem se do sout že zapojilo 92 hrá  a hrá ek     
Vedoucí sout že: Havlík Jaroslav        

 
 



 

 
Záv re ná zpráva RS III. t ídy 

 
 

 Tabulka: 
  

1.TJ Plazy "B" 20 16 3 1 0 247:113 55  
2.TTC Josef v D l "C" 20 15 2 3 0 225:135 52  
3.TJ B ezovice 20 14 2 4 0 221:139 50  
4.SK Dolní Stakory "D" 20 11 2 7 0 192:168 44  
5.TJS B ezno "B" 20 9 3 8 0 178:182 41  
6.TJ Sokol Podlázky 20 6 5 9 0 171:189 37  7.TJ Plazy "C" 20 7 2 11 0 173:187 36
8.TJ Sokol Otradovice "C" 20 7 1 12 0 145:215 35  
9.TJ Sokol Dolní Bousov "B" 20 6 1 13 0 149:211 33  

10.TTC B lá pod Bezd zem "F" 20 5 2 13 0 156:204 32  
11.TJ Slavoj istá "B" 20 2 1 17 0 123:237 25  

   
 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Ginzlová Eva 74:2 97,4% TJ B ezovice  1.TTC Josef v D l "C" 25:13 65,8% 
2. Pazderník Václav 75:5 93,8% TJ B ezovice  2.TJ Plazy "B" 24:14 63,2% 
3. Petrus Libor 70:6 92,1% TTC Josef v D l "C"  3.TJ B ezovice 25:15 62,5% 
4. Stejskal Jind ich 65:10 86,7% TJ Plazy "B"  4.SK Dolní Stakory "D" 23:16 59,0% 
5. Syrový Václav 38:9 80,9% TTC Josef v D l "C"  5.TJ Sokol Podlázky 22:18 55,0% 
6. Koš ál Marek 61:19 76,3% SK Dolní Stakory "D"  6.TTC B lá p. B. "F" 20:19 51,3% 
7. Trlida Hubert 42:16 72,4% TJ Plazy "B"  7.TJ Plazy "C" 20:20 50,0% 
8. uban Zden k 55:23 70,5% TJ Plazy "B"  8.TJ Sokol D. Bousov "B" 18:22 45,0% 
9. Jihlavec Jan 43:24 64,2% TJ Sokol D. Bousov "B"  9.TJS B ezno "B" 14:24 36,8% 

10. Marek Ji í 45:27 62,5% TJ Plazy "C"  10.TJ Sokol Otradovice "C" 12:24 33,3% 
11. eho ek Daniel 35:23 60,3% TTC B lá p. B. "F"  11.TJ Slavoj istá "B" 11:29 27,5% 
12. Novák Ivo 28:19 59,6% TJ Sokol Otradovice "C"     

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Ginzlová Eva, Vov ák Michal 14:2 87,5% TJ B ezovice 
2. Syrový Václav, Petrus Libor 15:3 83,3% TTC Josef v D l "C" 
3. Pazderník Václav, Pazderník Roman 9:2 81,8% TJ B ezovice 
4. Jonáš Zden k, Marek Ji í 10:4 71,4% TJ Plazy "C" 
5. ánský Milan, Klíma Miroslav 11:5 68,8% TJS B ezno "B" 
6. Jihlavec Jan, Novotný Karel 10:5 66,7% TJ Sokol Dolní Bousov "B" 
7. Drapák Jaroslav st., Jonáš Jaroslav st. 12:8 60,0% SK Dolní Stakory "D" 
8. uban Zden k, Hodbo  Martin 7:5 58,3% TJ Plazy "B" 
9. Koš ál Marek, Strouhal Ji í 10:8 55,6% SK Dolní Stakory "D" 

10. Vyrtych Martin, Va ousek Miroslav 5:9 35,7% TJ Plazy "C" 
     
     

 
 



 

 
Úsp šnost hrá  v družstvech (po et hrá ) 

 
 1. TJ Plazy "B" (7)     7. TJ Plazy "C" (5)    
(4) Stejskal Jind ich 1946 65:10 86,7%  (10) Marek Ji í 1956 45:27 62,5% 
(7) Trlida Hubert 1957 42:16 72,4%  (17) Jonáš Zden k 1988 37:33 52,9% 
(8) uban Zden k 1964 55:23 70,5%  (19) Va ousek Miroslav 1962 40:38 51,3% 
(14) Hodbo  Martin 1993 33:26 55,9%  (38) Vyrtych Martin 1982 21:53 28,4% 
 Barto  Karel 1967 21:6 77,8%   Magušin Petr 1966 5:15 25,0% 
 Landsinger Tomáš 1982 0:2 0,0%       
 Urban Ji í 1973 0:8 0,0%   8. TJ Sokol Otradovice "C" (9)  
      (12) Novák Ivo 1973 28:19 59,6% 
 2. TTC Josef v D l "C" (11)   (33) Skála Ji í 1976 26:42 38,2% 
(3) Petrus Libor 1964 70:6 92,1%  (36) Mareš Pavel 1954 24:47 33,8% 
(5) Syrový Václav 1945 38:9 80,9%   Šim nek estmír 1969 21:3 87,5% 
(40) Nekola Michal 1981 15:39 27,8%   Klimeš Drahomír 1979 13:22 37,1% 
 Nevrlý Michal 1984 16:4 80,0%   Mrázek Ladislav 1978 10:17 37,0% 
 Nevrlý Miroslav 1958 22:10 68,8%   Pivo ka Erik 1969 2:6 25,0% 
 Najman Ji í 1957 6:20 23,1%   Ka írková Kv ta 1990 1:11 8,3% 
 Jab rek Ji í 1957 3:0 100,0%   Fidrant Radek 1975 0:6 0,0% 
 Pohl Otomar 1953 2:1 66,7%       
 Barva Jaroslav 1941 10:9 52,6%   9. TJ Sokol Dolní Bousov "B" (6) 
 Resl Karel 1949 1:3 25,0%  (9) Jihlavec Jan 1961 43:24 64,2% 
 Havlík František 1953 0:4 0,0%  (23) Novotný Karel 1957 32:35 47,8% 
      (27) Kolek Pavel 1971 24:30 44,4% 
 3. TJ B ezovice (7)    (37) Nitray Jozef 1946 22:49 31,0% 
(1) Ginzlová Eva 1989 74:2 97,4%   Odstr ilík Hubert 1996 0:39 0,0% 
(2) Pazderník Václav 1971 75:5 93,8%   Noha Jan 1984 4:8 33,3% 
(22) Vov ák Michal 1976 34:33 50,7%       
(43) Pazderník Roman 1967 7:40 14,9%   10. TTC B lá pod Bezd zem "F" (10) 
 Ginzl Petr 1975 0:20 0,0%  (11) eho ek Daniel 2000 35:23 60,3% 
 Sucharda Ji í 1969 2:17 10,5%  (24) Pieš anský Tomáš 1971 22:25 46,8% 
 Goldbach Michal 1997 0:7 0,0%  (26) Blecha Lubomír 1971 18:22 45,0% 
      (32) Dohnalík Leoš 1965 18:27 40,0% 
 4. SK Dolní Stakory "D" (5)   (39) Šlapá ek Vladimír 1958 16:41 28,1% 
(6) Koš ál Marek 1977 61:19 76,3%   Stach Aleš 1973 9:7 56,3% 
(16) Drapák Jaroslav st. 1949 44:36 55,0%   Postelt Vladimír 1967 7:6 53,8% 
(29) Strouhal Ji í 1951 31:41 43,1%   Stach Mat j 2003 3:9 25,0% 
(31) Jonáš Jaroslav st. 1949 32:47 40,5%   Dvo ák Karel 1947 2:14 12,5% 
 Hercík Ji í 1976 0:4 0,0%   Pieš anský Jakub 1996 0:4 0,0% 
           
 5. TJS B ezno "B" (6)     11. TJ Slavoj istá "B" (10)  
(13) Ž ánský Milan 1962 43:31 58,1%  (18) Volf Petr ml. 1970 23:21 52,3% 
(15) Klíma Miroslav 1955 39:31 55,7%  (30) Ráb Martin 1972 19:26 42,2% 
(35) Fadrhonc Petr 1980 28:51 35,4%  (34) Rampas František 1952 17:29 37,0% 
 Novotný Miroslav 1981 25:6 80,6%  (41) D dek Martin 1966 15:40 27,3% 
 Klíma Jan 1982 21:10 67,7%  (42) Martinec Jaroslav 1959 7:39 15,2% 
 Picek Petr 1980 1:22 4,3%   Hada  Ji í 1947 9:14 39,1% 
       Rozkovec Vladimír 1951 11:23 32,4% 
       Volf Petr st. 1950 4:4 50,0% 
       Kubín Tomáš 1978 2:2 50,0% 
       Doubek Miroslav 1953 1:9 10,0% 
 6. TJ Sokol Podlázky (14)        
(20) Ku era Michal st. 1970 28:27 50,9%   Kozák Roman 1969 3:6 33,3% 
(21) Marján Marcel 1977 32:31 50,8%   Michal Jaroslav 1978 1:3 25,0% 
(25) Ž ánský Karel 1962 23:27 46,0%   Trlida Michal 1978 1:3 25,0% 
(28) Ku era Kryštof 1991 22:29 43,1%   Klaus Tomáš 1976 3:9 25,0% 
 Vtelenský Lud k 1983 9:11 45,0%   Císa ovský Petr 1965 0:2 0,0% 
 Venera Petr 1966 12:16 42,9%   ermák Vladimír 1976 0:2 0,0% 
 Polák Petr 1948 11:0 100,0%   Šime ek Vladimír 1956 0:4 0,0% 
           
Celkem se do sout že zapojilo 90 hrá  a hrá ek     
Vedoucí sout že: Milan Ž ánský        
 

 
 



 

 
Záv re ná zpráva RS IV. t ídy 

 
 Tabulka: 
  
1. TJ AŠ Mladá Boleslav "H" 14 12 0 2 0 173:79 38  
2. TJ Sokol Podlázky "B" 14 10 2 2 0 178:74 36  
3. TTC Josef v D l "D" 14 9 1 4 0 165:87 33  
4. TJ Sokol B ezno "B" 14 7 1 6 0 131:119 29 (8:10, 11:7) 
5. TJ Sokol Otradovice "D" 14 7 1 6 0 119:133 29  
6. SK Dolní Stakory "E" 14 3 1 10 0 100:152 21 (8:10, 14:4) 7. TJ Plazy "D" 14 3 1 10 0 81:171 21
8. TJ Sokol Podlázky "C" 14 1 1 12 0 59:191 17  

   
 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Sluka en k 47:0 100,0% TJ AŠ Mladá Boleslav "H"  1.TTC Josef v D l "D" 20:6 76,9% 
2. Heilek Miroslav 34:3 91,9% TJ AŠ Mladá Boleslav "H"  2.TJ AŠ Ml. Boleslav "H" 20:7 74,1% 
3. Duška Jan 34:4 89,5% TJ Sokol B ezno "B"  3.TJ Sokol Podlázky "B" 19:8 70,4% 
4. Stehlík Radek 27:5 84,4% TJ Sokol B ezno "B"  4.SK Dolní Stakory "E" 14:12 53,8% 
5. ánský Karel 39:9 81,3% TJ Sokol Podlázky "B"  5.TJ Sokol B ezno "B" 10:15 40,0% 
6. Magušin Petr 21:7 75,0% TJ Plazy "D"  6.TJ Sokol Otradovice "D" 10:17 37,0% 
7. Venera Petr 32:11 74,4% TJ Sokol Podlázky "B"  7.TJ Plazy "D" 8:16 33,3% 
8. Klimeš Drahomír 34:13 72,3% TJ Sokol Otradovice "D"  8.TJ Sokol Podlázky "C" 3:23 11,5% 
9. Klaus Tomáš 28:11 71,8% TJ Sokol Podlázky "B"     

10. Vtelenský Lud k 30:14 68,2% TJ Sokol Podlázky "B"     
11. Barva Jaroslav 26:13 66,7% TTC Josef v D l "D"     
12. Ka írková Kv ta 31:16 66,0% TJ Sokol Otradovice "D"     

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Sluka en k, Heilek Miroslav 9:0 100,0% TJ AŠ Mladá Boleslav "H" 
2. ánský Karel, Venera Petr 9:1 90,0% TJ Sokol Podlázky "B" 
3. Duška Jan, Stehlík Radek 5:1 83,3% TJ Sokol B ezno "B" 
4. Šlambora Old ich, Najman Ji í 5:2 71,4% TTC Josef v D l "D" 
5. Brabec Jaroslav, erný Petr 6:3 66,7% SK Dolní Stakory "E" 
6. Duška Jan, Titlbach Jind ich ml. 3:2 60,0% TJ Sokol B ezno "B" 
7. Klimeš Drahomír, Fidrant Radek 5:4 55,6% TJ Sokol Otradovice "D" 
8. Najman Ji í, Barva Jaroslav 3:3 50,0% TTC Josef v D l "D" 
9. Ka írková Kv ta, Hradecká Šárka 4:5 44,4% TJ Sokol Otradovice "D" 

10. Šime ek Vladimír, ermák Vladimír 2:4 33,3% TJ Sokol Podlázky "C" 
11. Hercík Ji í, Šámal Vladimír 2:6 25,0% SK Dolní Stakory "E" 
12. Titlbach Jind ich ml., Šlamborová Ludovíta 1:7 12,5% TJ Sokol B ezno "B" 

 
 



 

 
 

Úsp šnost hrá  v družstvech (po et hrá ) 
 

1. TJ AŠ Mladá Boleslav "H" (9)   5. TJ Sokol Otradovice "D" (6)  
(1) Sluka en k 1948 47:0 100,0%  (8) Klimeš Drahomír 1979 34:13 72,3% 
(2) Heilek Miroslav 1951 34:3 91,9%  (12) Ka írková Kv ta 1990 31:16 66,0% 
(22) Štolc Jakub 2000 12:18 40,0%  (23) Hradecká Šárka 1994 17:27 38,6% 
(25) Kohlmannová Aneta 2001 13:24 35,1%  (26) Fidrant Radek 1975 15:28 34,9% 
 Berger Miloš 1975 19:2 90,5%   Honzák Miloš 1961 6:13 31,6% 
 Botka Jan 2001 1:16 5,9%   en k Adam 1996 0:19 0,0% 
 Bajtalonová Jitka 1988 12:1 92,3%       
 Dlasková Martina 1998 7:5 58,3%  6. SK Dolní Stakory "E" (6)   
 Šípková Nela 2000 3:3 50,0%  (16) Hercík Ji í 1976 27:22 55,1% 
      (19) Brabec Jaroslav 1958 23:31 42,6% 
2. TJ Sokol Podlázky "B" (7)    (24) erný Petr 1960 15:27 35,7% 
(5) Ž ánský Karel 1962 39:9 81,3%  (29) Šámal Vladimír 1978 8:31 20,5% 
(7) Venera Petr 1966 32:11 74,4%   Drapák Jaroslav ml. 1973 4:15 21,1% 
(9) Klaus Tomáš 1976 28:11 71,8%   Mat  Petr 1975 0:4 0,0% 
(10) Vtelenský Lud k 1983 30:14 68,2%       
(17) Kozák Roman 1969 16:15 51,6%  7. TJ Plazy "D" (6)    
 Ku era Kryštof 1991 15:5 75,0%  (6) Magušin Petr 1966 21:7 75,0% 
 Císa ovský Petr 1965 11:8 57,9%  (27) Urban Ji í 1973 13:29 31,0% 
      (28) Landsinger Tomáš 1982 14:38 26,9% 
3. TTC Josef v D l "D" (7)    (32) Zítka Miloslav 1976 4:28 12,5% 
(11) Barva Jaroslav 1941 26:13 66,7%   Tichý Roman 1968 2:22 8,3% 
(13) Resl Karel 1949 18:11 62,1%   Hložek Vojt ch 1986 2:2 50,0% 
(14) Šlambora Old ich 1980 19:12 61,3%       
(15) Najman Ji í 1957 32:23 58,2%  8. TJ Sokol Podlázky "C" (8)   
 Pohl Otomar 1953 21:5 80,8%  (20) Šime ek Vladimír 1956 23:31 42,6% 
 Havlík František 1953 18:6 75,0%  (30) Hladký Petr 1973 7:33 17,5% 
 Nekola Michal 1981 6:2 75,0%  (33) Šindelá  Petr 1976 2:32 5,9% 
      (34) Šimková Michala 1981 0:32 0,0% 
4. TJ Sokol B ezno "B" (5)     ermák Vladimír 1976 13:9 59,1% 
(3) Duška Jan 1984 34:4 89,5%   Špa ek Jarmil 1974 0:16 0,0% 
(4) Stehlík Radek 1979 27:5 84,4%   Trlida Michal 1978 3:1 75,0% 
(18) Titlbach Jind ich ml. 1991 26:27 49,1%   Hor ka Pavel 1974 0:11 0,0% 
(21) Lauber René 1968 12:17 41,4%       
(31) Šlamborová Ludovíta 1953 9:44 17,0%       
           
Celkem se do sout že zapojilo 54 hrá  a hrá ek     
Vedoucí sout že: Jakub Ka ka        

 
 

 



Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivců

Regionální žebříček dorostenci (započítané turnaje)

1. Řehořek Daniel 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 790 b. (5)
2. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 770 b. (5)
3. Stach Matěj 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 750 b. (5)
4. Štolc Jakub 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 740 b. (5)
5. Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 620 b. (4)
6. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 560 b. (4)
7. Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 450 b. (4)
8. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 350 b. (2)

9.-10. Kudrnáč Jiří 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 300 b. (3)
9.-10. Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 300 b. (4)

11. Melichar Tomáš 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 290 b. (3)
12. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 280 b. (2)
13. Samler David 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 270 b. (4)
14. Bígl Martin 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 220 b. (1)
15. Folprecht Jakub 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 190 b. (2)
16. Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 160 b. (4)
17. Tichý Michal 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 140 b. (1)
18. Kudrnáč Jaroslav 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 120 b. (2)

19.-21. Gajdoš Viktor 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 110 b. (1)
19.-21. Holubec Daniel 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 110 b. (2)
19.-21. Vávra Michal 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b. (1)

22. Bartoň Petr 2003 TJ Sokol Dolní Bousov 80 b. (2)
23. Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 60 b. (1)
24. Sokola Karel 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 50 b. (1)
25. Konejl Aleš 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40 b. (1)

26.-27. Horský Michal 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 30 b. (1)
26.-27. Paclt Tomáš 2002 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 30 b. (1)

28. Melichárek Denis 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (1)

Regionální žebříček dorostenky (započítané turnaje)

1. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 690 b. (4)
2. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 680 b. (4)
3. Hejdrychová Kamila 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 120 b. (1)
4. Šimonová Klaudie 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b. (3)
5. Kubínová Alice 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 40 b. (2)
6. Lohinová Šárka 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (2)
7. Samlerová Kateřina 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 10 b. (1)



Regionální žebříček starší žáci (započítané turnaje)

1. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 790 b. (5)
2. Řehořek Daniel 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 780 b. (5)
3. Štolc Jakub 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 760 b. (5)
4. Stach Matěj 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 730 b. (4)
5. Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 620 b. (4)
6. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 570 b. (5)
7. Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 470 b. (5)
8. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 350 b. (2)

9.-11. Kudrnáč Jiří 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 300 b. (3)
9.-11. Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 300 b. (4)
9.-11. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 300 b. (2)

12. Melichar Tomáš 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 290 b. (3)
13. Samler David 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 270 b. (4)
14. Bígl Martin 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 220 b. (1)
15. Folprecht Jakub 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 190 b. (2)
16. Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 160 b. (4)
17. Tichý Michal 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 140 b. (1)
18. Kudrnáč Jaroslav 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 120 b. (2)

19.-21. Gajdoš Viktor 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 110 b. (1)
19.-21. Holubec Daniel 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 110 b. (2)
19.-21. Vávra Michal 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b. (1)

22. Bartoň Petr 2003 TJ Sokol Dolní Bousov 80 b. (2)
23. Sokola Karel 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 50 b. (1)
24. Konejl Aleš 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40 b. (1)

25.-26. Horský Michal 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 30 b. (1)
25.-26. Paclt Tomáš 2002 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 30 b. (1)

27. Melichárek Denis 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (1)

Regionální žebříček starší žákyně (započítané turnaje)

1. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 690 b. (4)
2. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 680 b. (4)
3. Hejdrychová Kamila 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 120 b. (1)
4. Šimonová Klaudie 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b. (3)
5. Kubínová Alice 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 40 b. (2)
6. Lohinová Šárka 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (2)
7. Samlerová Kateřina 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 10 b. (1)



Regionální žebříček mladší žáci (započítané turnaje)

1.-2. Řehořek Daniel 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 840 b. (5)
1.-2. Štolc Jakub 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 840 b. (5)

3. Stach Matěj 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 820 b. (5)
4. Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 690 b. (5)
5. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 560 b. (4)
6. Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 530 b. (5)
7. Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 360 b. (5)
8. Kudrnáč Jiří 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 330 b. (4)
9. Melichar Tomáš 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 290 b. (3)

10. Samler David 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 270 b. (4)
11. Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 180 b. (5)

12.-13. Kudrnáč Jaroslav 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 160 b. (3)
12.-13. Holubec Daniel 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 160 b. (3)

14. Tichý Michal 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 140 b. (1)
15. Gajdoš Viktor 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 110 b. (1)
16. Bartoň Petr 2003 TJ Sokol Dolní Bousov 90 b. (3)
17. Sokola Karel 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 50 b. (1)
18. Konejl Aleš 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40 b. (1)

19.-20. Horský Michal 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 30 b. (1)
19.-20. Paclt Tomáš 2002 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 30 b. (1)

21. Melichárek Denis 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (1)

Regionální žebříček mladší žákyně (započítané turnaje)

1. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 690 b. (4)
2. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 680 b. (4)
3. Hejdrychová Kamila 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 120 b. (1)
4. Šimonová Klaudie 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b. (3)
5. Kubínová Alice 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 40 b. (2)
6. Lohinová Šárka 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (2)
7. Samlerová Kateřina 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 10 b. (1)

Zařazení do věkových kategorií pro sezónu 2013-2014

junioři 21 1.1.1993 - 31.12.1995
dorost 1.1.1996 - 31.12.1998
starší žactvo 1.1.1999 - 31.12.2000
mladší žactvo 1.1. 2001 - 31.12.2002
nejmladší žactvo 1.1. 2003 a mladší



 

 
Žeb ek muž  

 
1 Macela Petr 1981 TJ AŠ Mladá Boleslav 66,2% 2L 49:25 
2 Vilímek Miroslav 1968 TJ AŠ Mladá Boleslav 66,2% 2L 43:22 
3 Sedlá ek Jan ml. 1977 TJ AŠ Mladá Boleslav 61,7% 2L 37:23 
4 Postelt Tomáš 1994 TJ AŠ Mladá Boleslav 48,9% 2L 23:24 
5 Ka ka Lud k st. 1964 TTC B lá pod Bezd zem 65,0% 3L 39:21 
6 Nešn ra Ji í 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 31,9% 2L 15:32 
7 Bukovský Radek 1977 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  85,2% D 52:9 
8 Brožík Karel 1978 TTC B lá pod Bezd zem 50,0% 3L 24:24 
9 Gargulák Michal 1991 TTC B lá pod Bezd zem 47,1% 3L 32:36 

9N ovský Petr st. 1966 TJ AŠ Mladá Boleslav 75,0% D 24:8 
10 Serbus Tomáš 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 73,7% D 42:15 

10N Bayer Aleš 1978 TTC B lá pod Bezd zem 38,2% 3L 13:21 

11-15 Stránský Michal 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  61,4% D 43:27 
11-15 astný Vladislav 1964 TJ AŠ Mladá Boleslav 61,3% D 38:24 
11-15 Fuka Martin 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 53,5% D 23:20 
11-15 Blažek Jan 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  53,3% D 40:35 
11-15 Trávní ek Luboš 1972 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  45,2% D 19:23 

11-15N Antoš Petr 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 78,6% K1 22:6 
11-15N Zahrádka Michal 1990 TJ AŠ Mladá Boleslav 72,4% K1 21:8 

16-20 ípa Vladimír 1959 TTC B lá pod Bezd zem 69,4% K1 43:19 
16-20 Veselý Pavel 1968 TJ Sokol Kosmonosy 69,4% K1 43:19 
16-20 Zají ek Michal 1987 TJ AŠ Mladá Boleslav 67,2% K1 45:22 
16-20 Kastner Patrik 1974 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  66,2% K1 47:24 
16-20 Nová ek Petr 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 57,6% K1 34:25 

16-20N Zv ina Ji í 1965 TTC B lá pod Bezd zem 58,3% K1 14:10 
16-20N Ort Josef 1983 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  25,9% D 7:20 

21-30 Pácha Robin 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,3% K1 26:21 
21-30 Ho ák Václav 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  48,6% K1 35:37 
21-30 Balcar Miroslav 1972 TTC B lá pod Bezd zem 45,3% K1 24:29 
21-30 Beniš Ond ej 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  44,0% K1 33:42 
21-30 Durdis Petr ml. 1979 TJ Sokol Kosmonosy 42,3% K1 30:41 
21-30 Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 38,9% K1 21:33 
21-30 Kapras Karel 1986 TTC B lá pod Bezd zem 66,2% K2 45:23 
21-30 ech Ji í 1992 TJ Sokol Kosmonosy 35,3% K1 18:33 
21-30 Elstner Lukáš 1988 TTC B lá pod Bezd zem 64,4% K2 38:21 
21-30 Niems Dušan 1978 TJ AŠ Mladá Boleslav 63,9% K2 39:22 

21-30N Šlapá ek Martin 1986 TTC B lá pod Bezd zem 76,3% K2 29:9 
21-30N Slobodzian Jakub 1989 TTC B lá pod Bezd zem 64,1% K2 25:14 

31-40 Pleticha Vladimír 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  63,2% K2 43:25 
31-40 Zají ek Petr 1962 TJ Sokol Kosmonosy 87,3% R1 69:10 
31-40 Koloc Jaroslav 1979 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  56,1% K2 37:29 
31-40 ovský Petr ml. 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,6% K2 40:32 
31-40 Balcar Jaromír 1947 TTC B lá pod Bezd zem 85,2% R1 52:9 
31-40 Školník Luboš 1988 TJ AŠ Mladá Boleslav 84,8% R1 39:7 
31-40 Charvát Jaroslav 1966 TJ Sokol Otradovice 84,0% R1 68:13 
31-40 Grill Josef 1967 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  53,2% K2 33:29 
31-40 Kraušner Miroslav 1974 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  53,1% K2 34:30 
31-40 Kroupa Milan 1965 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  52,8% K2 38:34 

31-40N Kou il Lubomír 1982 TJ AŠ Mladá Boleslav 52,9% K2 18:16 



 

41-50 Vraník Jan 1958 TJ Sokol Kochánky 79,3% R1 69:18 
41-50 Horsák Old ich 1960 TJ Sokol Kosmonosy 18,9% K1 10:43 
41-50 ernovský Pavel 1981 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  78,8% R1 67:18 
41-50 Knobloch Pavel 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  41,6% K2 32:45 
41-50 Šádek Ji í 1962 TJ Slavoj istá 71,4% R1 60:24 
41-50 Durdis Petr st. 1955 TJ Sokol Kosmonosy 71,1% R1 54:22 
41-50 Ka ka Lud k ml. 1990 TTC B lá pod Bezd zem 37,0% K2 20:34 
41-50 Vraník Pavel 1961 TJ Sokol Kochánky 66,7% R1 58:29 
41-50 Žerava Miroslav ml. 1993 TJ Sokol Otradovice 66,3% R1 57:29 
41-50 Berger Miloš 1975 TJ AŠ Mladá Boleslav 65,3% R1 32:17 

41-50N Sedlá ek Jan st. 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 76,5% R1 26:8 

51-60 Šádek Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 63,2% R1 55:32 
51-60 Hendrych Petr 1958 TJ AŠ Mladá Boleslav 62,9% R1 44:26 
51-60 Mareš Jan 1983 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  62,2% R1 51:31 
51-60 eho ek Josef 1959 TJ Slavoj istá 61,9% R1 52:32 
51-60 íška Jan 1991 TTC Josef v D l 61,0% R1 50:32 
51-60 Ka ka Jakub 1987 TTC B lá pod Bezd zem 60,4% R1 32:21 
51-60 Bláha Petr 1977 TJ Sokol Chot tov 56,3% R1 45:35 
51-60 Krucký Milan 1977 TTC B lá pod Bezd zem 55,8% R1 43:34 
51-60 Valenta Zden k 1958 TJ AŠ Mladá Boleslav 53,6% R1 37:32 
51-60 Dlask Ladislav 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  23,6% K2 17:55 

51-60N Heilek Milan 1955 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,9% R1 19:15 

61-80 Drahota Václav 1957 TJS B ezno 83,1% R2 69:14 
61-80 Tong Xuan Dung 1963 TJ AŠ Mladá Boleslav 51,3% R1 41:39 
61-80 Procházka Zden k 1948 TJ Sokol Kosmonosy 51,2% R1 42:40 
61-80 Niedermertl Zden k 1962 TJ AŠ Mladá Boleslav 51,2% R1 43:41 
61-80 uban Ji í 1954 TJ Sokol Kosmonosy 49,4% R1 39:40 
61-80 Šmeisser Salvator 1971 TJ Sokol Otradovice 47,8% R1 32:35 
61-80 Pejta Petr ml. 1988 SK Dolní Stakory 46,2% R1 36:42 
61-80 Kupský Daniel 1975 TJ Sokol Otradovice 75,9% R2 63:20 
61-80 Novotný Josef 1949 TJ Sokol Chot tov 75,8% R2 50:16 
61-80 Odstr ilík Tadeáš 1989 TJ Sokol Dolní Bousov 44,6% R1 33:41 
61-80 Štolovský Miloslav 1979 TJ Sokol Dolní Bousov 44,1% R1 30:38 
61-80 Va ousek Zden k 1948 TJ Sokol Kochánky 43,6% R1 34:44 
61-80 Stejskal Zden k 1957 TJ Sokol B ezno 73,5% R2 50:18 
61-80 Titlbach Jind ich 1969 TJ Sokol B ezno 73,4% R2 58:21 
61-80 Novák Kamil 1969 TJ Sokol Dolní Bousov 42,3% R1 30:41 
61-80 Petrus Libor 1964 TTC Josef v D l 41,2% R1 28:40 
61-80 Bezd k Ji í st. 1963 TTC Josef v D l 40,3% R1 25:37 
61-80 Mat  Václav 1951 SK Dolní Stakory 39,1% R1 34:53 
61-80 Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  38,8% R1 26:41 
61-80 Fidrant Michal 1978 TJ Sokol Otradovice 38,1% R1 24:39 

61-80N Živný Josef 1954 TJ Sokol Kosmonosy 71,1% R2 27:11 

81-100 Urban Ji í 1951 TJS B ezno 67,4% R2 58:28 
81-100 Just Miloslav 1969 TJS B ezno 66,7% R2 52:26 
81-100 Vokoun Petr 1969 TTC B lá pod Bezd zem 65,7% R2 44:23 
81-100 Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  34,8% R1 16:30 
81-100 Veselý Jaroslav 1948 TTC Josef v D l 34,6% R1 28:53 
81-100 Pazderník Václav 1971 TJ B ezovice 93,8% R3 75:5 
81-100 Jetel Zden k 1955 TTC Josef v D l 62,7% R2 47:28 
81-100 Tešla Miroslav 1961 TJ Sokol Chot tov 31,6% R1 25:54 
81-100 Štolovský Josef 1971 TJ Plazy 60,9% R2 39:25 
81-100 Jírovec Václav 1942 TJ AŠ Mladá Boleslav 30,6% R1 19:43 



 

81-100 Ježek Josef 1948 TJ Sokol Kochánky 29,9% R1 26:61 
81-100 Vyrtych Ji í 1955 TJ Plazy 58,5% R2 38:27 
81-100 Janoušek Vladimír 1980 TJ Sokol Chot tov 58,0% R2 47:34 
81-100 urfina Karel 1958 TTC Josef v D l 56,9% R2 29:22 
81-100 Stejskal Jind ich 1946 TJ Plazy 86,7% R3 65:10 
81-100 Žák Karel 1946 TJ AŠ Mladá Boleslav 26,7% R1 16:44 
81-100 Dufek Martin 1964 TTC B lá pod Bezd zem 56,5% R2 48:37 
81-100 Novotný Miroslav 1981 TJS B ezno 56,3% R2 49:38 
81-100 Koš ál Marek 1977 SK Dolní Stakory 56,3% R2 36:28 
81-100 Smutný Vratislav 1949 TJ Slavoj istá 23,4% R1 18:59 

81-100N Ort Marek 1976 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  66,7% R2 28:14 
81-100N Macoun Vlastimil 1947 TJ Slavoj istá 35,1% R1 13:24 
81-100N Kopal Miroslav 1963 SK Dolní Stakory 62,5% R2 25:15 
81-100N Šim nek estmír 1969 TJ Sokol Otradovice 87,5% R3 21:3 

101-120 Reiter Ji í 1960 TJ Sokol Kosmonosy 53,1% R2 26:23 
101-120 Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 52,2% R2 35:32 
101-120 Syrový Václav 1945 TTC Josef v D l 80,9% R3 38:9 
101-120 Charvát Milan 1961 TJ Sokol B ezno 50,6% R2 39:38 
101-120 Folprecht Jan 1984 TJ Plazy 49,2% R2 31:32 
101-120 loubek Roman 1968 TJ Plazy 48,2% R2 41:44 
101-120 Pejta Petr st. 1963 SK Dolní Stakory 47,6% R2 40:44 
101-120 Potm šil Pavel 1962 TJ Sokol Kosmonosy 46,2% R2 30:35 
101-120 Vinklá  Jan 1977 TJ Sokol Chot tov 45,8% R2 33:39 
101-120 Pila  Milan 1960 TTC Josef v D l 43,9% R2 36:46 
101-120 Bartoš Miroslav 1949 TJ Sokol B ezno 42,9% R2 30:40 
101-120 Trlida Hubert 1957 TJ Plazy 72,4% R3 42:16 
101-120 uban Zden k 1964 TJ Plazy 70,5% R3 55:23 
101-120 Trávnický Luboš 1979 SK Dolní Stakory 40,5% R2 32:47 
101-120 Sluka en k 1948 TJ AŠ Mladá Boleslav 100,0% R4 47:0 
101-120 erný Jaroslav 1941 TJ Sokol Kosmonosy 38,6% R2 17:27 
101-120 Jihlavec Jan 1961 TJ Sokol Dolní Bousov 64,2% R3 43:24 
101-120 Va ousek Zden k 1956 TJ Sokol Otradovice 33,3% R2 16:32 
101-120 Marek Ji í 1956 TJ Plazy 62,5% R3 45:27 
101-120 Heilek Miroslav 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 91,9% R4 34:3 

101-120N Nevrlý Michal 1984 TTC Josef v D l 80,0% R3 16:4 
101-120N Postelt Vladimír 1967 TTC B lá pod Bezd zem 48,1% R2 13:14 
101-120N Barto  Karel 1967 TJ Plazy 77,8% R3 21:6 
101-120N Kupec Petr 1977 TJ AŠ Mladá Boleslav 44,2% R2 19:24 
101-120N Nevrlý Miroslav 1958 TTC Josef v D l 40,6% R2 13:19 
101-120N Klíma Jan 1982 TJS B ezno 67,7% R3 21:10 
101-120N Jonáš Marek 1975 SK Dolní Stakory 37,1% R2 13:22 

121-150 Ku era Josef 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  30,5% R2 25:57 
121-150 Šan k Pavel 1972 SK Dolní Stakory 30,5% R2 25:57 
121-150 eho ek Daniel 2000 TTC B lá pod Bezd zem 60,3% R3 35:23 
121-150 Novák Ivo 1973 TJ Sokol Otradovice 59,6% R3 28:19 
121-150 Duška Jan 1984 TJ Sokol B ezno 89,5% R4 34:4 
121-150 ánský Milan 1962 TJS B ezno 58,1% R3 43:31 
121-150 Kopal Jaroslav 1960 SK Dolní Stakory 27,8% R2 22:57 
121-150 Šádek Jaroslav st. 1944 SK Dolní Stakory 26,9% R2 14:38 
121-150 Jonáš Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 26,7% R2 23:63 
121-150 Hodbo  Martin 1993 TJ Plazy 55,9% R3 33:26 
121-150 Klíma Miroslav 1955 TJS B ezno 55,7% R3 39:31 
121-150 Drapák Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 55,0% R3 44:36 
121-150 Stehlík Radek 1979 TJ Sokol B ezno 84,4% R4 27:5 
121-150 Jonáš Zden k 1988 TJ Plazy 52,9% R3 37:33 
121-150 Volf Petr ml. 1970 TJ Slavoj istá 52,3% R3 23:21 



 

121-150 Polanský Kamil 1969 TJ Sokol Otradovice 22,2% R2 16:56 
121-150 Va ousek Miroslav 1962 TJ Plazy 51,3% R3 40:38 
121-150 Jonáš Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 21,3% R2 10:37 
121-150 ánský Karel 1962 TJ Sokol Podlázky 81,3% R4 39:9 
121-150 Ku era Michal st. 1970 TJ Sokol Podlázky 50,9% R3 28:27 
121-150 Marján Marcel 1977 TJ Sokol Podlázky 50,8% R3 32:31 
121-150 Vov ák Michal 1976 TJ B ezovice 50,7% R3 34:33 
121-150 Moc Vladimír st. 1941 TJ Sokol Chot tov 20,7% R2 12:46 
121-150 Novotný Karel 1957 TJ Sokol Dolní Bousov 47,8% R3 32:35 
121-150 Pieš anský Tomáš 1971 TTC B lá pod Bezd zem 46,8% R3 22:25 
121-150 Blecha Lubomír 1971 TTC B lá pod Bezd zem 45,0% R3 18:22 
121-150 Magušin Petr 1966 TJ Plazy 75,0% R4 21:7 
121-150 Kolek Pavel 1971 TJ Sokol Dolní Bousov 44,4% R3 24:30 
121-150 Venera Petr 1966 TJ Sokol Podlázky 74,4% R4 32:11 
121-150 Ku era Kryštof 1991 TJ Sokol Podlázky 43,1% R3 22:29 

121-150N Mad ra Zden k 1958 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  30,4% R2 7:16 
121-150N Pohl Otomar 1953 TTC Josef v D l 80,8% R4 21:5 
121-150N Morávek Jaroslav 1966 TJ Sokol Chot tov 20,7% R2 6:23 
121-150N mec Filip 1994 TJ Sokol Kosmonosy 15,4% R2 4:22 
121-150N Havlík František 1953 TTC Josef v D l 75,0% R4 18:6 

151-188 Strouhal Ji í 1951 SK Dolní Stakory 43,1% R3 31:41 
151-188 Klimeš Drahomír 1979 TJ Sokol Otradovice 72,3% R4 34:13 
151-188 Ráb Martin 1972 TJ Slavoj istá 42,2% R3 19:26 
151-188 Klaus Tomáš 1976 TJ Sokol Podlázky 71,8% R4 28:11 
151-188 Dohnalík Leoš 1965 TTC B lá pod Bezd zem 40,0% R3 18:27 
151-188 Skála Ji í 1976 TJ Sokol Otradovice 38,2% R3 26:42 
151-188 Vtelenský Lud k 1983 TJ Sokol Podlázky 68,2% R4 30:14 
151-188 Pivo ka Erik 1969 TJ Sokol Otradovice 8,1% R2 6:68 
151-188 Rampas František 1952 TJ Slavoj istá 37,0% R3 17:29 
151-188 Barva Jaroslav 1941 TTC Josef v D l 66,7% R4 26:13 
151-188 Fadrhonc Petr 1980 TJS B ezno 35,4% R3 28:51 
151-188 Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  4,9% R2 3:58 
151-188 Mareš Pavel 1954 TJ Sokol Otradovice 33,8% R3 24:47 
151-188 Resl Karel 1949 TTC Josef v D l 62,1% R4 18:11 
151-188 Šlambora Old ich 1980 TTC Josef v D l 61,3% R4 19:12 
151-188 Nitray Jozef 1946 TJ Sokol Dolní Bousov 31,0% R3 22:49 
151-188 Vyrtych Martin 1982 TJ Plazy 28,4% R3 21:53 
151-188 Najman Ji í 1957 TTC Josef v D l 58,2% R4 32:23 
151-188 Šlapá ek Vladimír 1958 TTC B lá pod Bezd zem 28,1% R3 16:41 
151-188 Nekola Michal 1981 TTC Josef v D l 27,8% R3 15:39 
151-188 dek Martin 1966 TJ Slavoj istá 27,3% R3 15:40 
151-188 Hercík Ji í 1976 SK Dolní Stakory 55,1% R4 27:22 
151-188 Kozák Roman 1969 TJ Sokol Podlázky 51,6% R4 16:15 
151-188 Titlbach Jind ich ml. 1991 TJ Sokol B ezno 49,1% R4 26:27 
151-188 Martinec Jaroslav 1959 TJ Slavoj istá 15,2% R3 7:39 
151-188 Pazderník Roman 1967 TJ B ezovice 14,9% R3 7:40 
151-188 Brabec Jaroslav 1958 SK Dolní Stakory 42,6% R4 23:31 
151-188 Šime ek Vladimír 1956 TJ Sokol Podlázky 42,6% R4 23:31 
151-188 Lauber René 1968 TJ Sokol B ezno 41,4% R4 12:17 
151-188 Štolc Jakub 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 40,0% R4 12:18 
151-188 erný Petr 1960 SK Dolní Stakory 35,7% R4 15:27 
151-188 Fidrant Radek 1975 TJ Sokol Otradovice 34,9% R4 15:28 
151-188 Urban Ji í 1973 TJ Plazy 31,0% R4 13:29 
151-188 Landsinger Tomáš 1982 TJ Plazy 26,9% R4 14:38 
151-188 Šámal Vladimír 1978 SK Dolní Stakory 20,5% R4 8:31 
151-188 Hladký Petr 1973 TJ Sokol Podlázky 17,5% R4 7:33 
151-188 Zítka Miloslav 1976 TJ Plazy 12,5% R4 4:28 
151-188 Šindelá  Petr 1976 TJ Sokol Podlázky 5,9% R4 2:32 



 

151-188N Hada  Ji í 1947 TJ Slavoj istá 39,1% R3 9:14 
151-188N Blažkovan Luboš 1964 TJ Sokol Chot tov 8,7% R2 2:21 
151-188N Mrázek Ladislav 1978 TJ Sokol Otradovice 37,0% R3 10:17 
151-188N Rozkovec Vladimír 1951 TJ Slavoj istá 32,4% R3 11:23 
151-188N ermák Vladimír 1976 TJ Sokol Podlázky 59,1% R4 13:9 
151-188N Císa ovský Petr 1965 TJ Sokol Podlázky 57,9% R4 11:8 
151-188N Picek Petr 1980 TJS B ezno 4,3% R3 1:22 
151-188N Honzák Miloš 1961 TJ Sokol Otradovice 31,6% R4 6:13 
151-188N Ginzl Petr 1975 TJ B ezovice 0,0% R3 0:20 
151-188N Odstr ilík Hubert 1996 TJ Sokol Dolní Bousov 0,0% R3 0:39 
151-188N Drapák Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 21,1% R4 4:15 
151-188N Tichý Roman 1968 TJ Plazy 8,3% R4 2:22 
151-188N Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 5,9% R4 1:16 
151-188N en k Adam 1996 TJ Sokol Otradovice 0,0% R4 0:19 
151-188N Špa ek Jarmil 1974 TJ Sokol Podlázky 0,0% R4 0:16 

 
 

Žeb ek žen (za azení v žeb ku muž ) 
 

1 Vlasáková Martina 1975 TJ Sokol Dolní Bousov 47,0% R1 31:35 (61-80) 
2 Ginzlová Eva 1989 TJ B ezovice 97,4% R3 74:2 (81-100) 
3 Svobodová Lucie 1990 TTC B lá pod Bezd zem 58,6% R2 41:29 (81-100) 
4 Bajtalonová Jitka 1988 TJ AŠ Mladá Boleslav 50,0% R2 32:32 (101-120) 
5 Suchardová Jitka 1975 TJ AŠ Mladá Boleslav 49,4% R2 41:42 (101-120) 
6 Ka írková Kv ta 1990 TJ Sokol Otradovice 66,0% R4 31:16 (151-188) 
7 Hradecká Šárka 1994 TJ Sokol Otradovice 38,6% R4 17:27 (151-188) 
8 Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 35,1% R4 13:24 (151-188) 
9 Šlamborová Ludovíta 1953 TJ Sokol B ezno 17,0% R4 9:44 (151-188) 

10 Šimková Michala 1981 TJ Sokol Podlázky 0,0% R4 0:32 (151-188) 
 
 
 
 
 
 
Systém hodnocení: 

 
 Sout ž Zkratka Bonus k úsp šnosti  
 Extraliga EL 300% 
 1.liga 1L 270% 
 2.liga 2L 240% 
 3.liga 3L 210% 
 Divize D 180% 
 Kraj 1.t . K1 150% 
 Kraj 2.t . K2 120% 
 Okres 1.t . R1 90% 
 Okres 2.t . R2 60% 
 Okres 3.t ., divize Ž R3 30% 
 Okres 4.t . R4 0% 
 Okres ženy RŽ -30% 

 
 
 

 
 
 
 
 
     Rudolf Krucký    Ladislav Dlask         Lubomír Kou il 
   P edseda RSST                  edseda STK                     P edseda KM 




